
Приложение 2 
УТВЕРЖДЕН 

приказом директора 
МБОУ «СОШ с.Керла-Юрт» 

от 01.09.2022 № 129/1 
 

 

  Расписание занятий секций ШСК  
2022-2023 учебный год 

 

 

 

   

 

 

 

 

Название объединения  Педагог  Понедельник  Вторник  Среда  Четверг  Пятница  Суббота  Помещение 

Шахматная школа  Абдурзаков М.    14.00‐16.00    14.00‐16.00    14.00‐16.00 

Кабинет № 13 

Центр «Точка 
роста» 

Минифутбол  Тукаев Д.Л. 
14.00‐ 

16.00 
 

14.00‐ 

16.00 
  14.00‐16.00    Спортивный зал 
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